
sobota, 17.01.2026

Ogłoszenia duszpasterskie na II Niedzielę Zwykłą (18.01.2026 r.)

W Kościele trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan.  Pan Jezus domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje

przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym znakiem rozpoznawczym

w świecie.  Jutro wspominamy św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa.  W środę wspominamy św. Agnieszkę, dziewicę i męczennicę.

Przed Mszą św. wieczorną nowenna za przyczyną Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W środę, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a w

czwartek, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za naszych kochanych dziadków, tych żyjących i tych,

którzy już odeszli do domu Ojca. Niech naszym podziękowaniem będzie modlitwa, ofiarowana Komunia Święta i serdeczna pamięć. W

sobotę wspominamy św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła. Wieczorem adoracja Najświętszego Sakramentu. Przyszła

niedziela, 25 stycznia, z ustanowienia papieża Franciszka będzie Niedzielą Słowa Bożego. Papież chciał, aby ta niedziela była w

szczególny sposób poświęcona rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej zastanowili się nad jego

sensem i zachęcali do tego innych. Dziś przeżywamy ostatnią kolędę: ul. Młyńska Wybudowanie oraz ul. Porzeczkowa, od godz. 13.00.

Bardzo dziękujemy za życzliwe przyjęcie, wspólną modlitwę, rozmowy i wszelką okazaną dobroć w czasie tegorocznej wizyty

duszpasterskiej. Niech Pan Bóg wynagrodzi wszystkim rodzinom swoim błogosławieństwem.  Serdecznie dziękujemy młodzieży i

dzieciom z przedszkola za piękny występ „Co z tymi Świętami?” oraz wszystkim zaangażowanym w przygotowanie przedstawienia.

Dziękujemy także Urzędowi Gminy za przygotowane prezenty oraz wszystkim obecnym za liczną frekwencję i wsparcie wyjazdu

młodzieży do teatru. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. Teresa STANISZEWSKA z Lisewa, przeżyła 88

lat; śp. Monika FRYDA z Przechlewa, przeżyła 41 lat. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie,

daj im wieczne spoczywanie…
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